Morales en las coordenadas geográficas Longitud -76,1953 Latitud 4,1289, Longitud -76,1938 
Latitud 4,1284, Longitud -76,1949 Latitud 4,1286, Longitud 76,1940 Latitud 4,1280, Longitud -
76,1941 Latitud 4,1283, evidenciándose el aprovechamiento indiscriminado, inclusive tala 
pareja en algunos sectores, de aproximadamente OCHO MIL TRESCIENTOS CUATRO 
METROS CUADRADOS (8304 m2) de un rodal de la especie guadua (Guadua angustifolia), en 
el cual se encontraban individuos en todos los estados de desarrollo renuevos, viches, maduras 
y secas) sin contar con permiso o autorización expedida por autoridad ambiental competente.